
UCHWAŁA NR XXIV/267/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 18 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę  nr XI/95/11 z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013, poz.594 
z późn. zm.), art. 5f ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.), art.54, art.56 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 
45, poz. 235 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XI/95/11 z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach, w zakresie treści załącznika, poprzez: 

1) zmianę zapisu Rozdziału II § 2 ust.1, który otrzymuje brzmienie: „Ośrodek realizuje zadania własne i zlecone 
wymienione w ustawie o pomocy społecznej, ustawie o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, ustawie 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz inne zadania z zakresu zabezpieczenia społecznego wskazane do 
realizacji przez Ośrodek, bądź powierzone do realizacji w drodze porozumień, strategii, uchwał  Rady Gminy 
Pszczółki oraz zarządzeń Wójta,” 

2) dodanie w Rozdziale II § 2 ust.2 punktów: 

9) realizacji obowiązków wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

10) dodatków energetycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 3DAA91F9-E3CF-4E54-B361-99CAA150C223. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa Prawo energetyczne i ustawa o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 nakładają na gminę

realizację nowych zadań. Niniejsza uchwała wskazuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jako ich

realizatora, w związku z czym zasadnym jest dokonanie zmian w Statucie tej jednostki.

Id: 3DAA91F9-E3CF-4E54-B361-99CAA150C223. Podpisany Strona 1




